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Pest Budapest XXIII. Kerületi Páneurópa Ált. Isk.1237 Bp. Táncsics u. 25-33.Vodokov Maxim 8 Major Zsuzsa 20 18 59 97
Csongrád-Csanád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Pap Diána Flóra 8 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet19 20 56 95
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Szabó Adrienn 8 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 18 19 58 95
Hajdú-Bihar Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium4080, Hajdúnánás, Bocskai utca 29.Papp Lilla Kata 8 Lovász-Balogh Edit 18 20 56 94
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Kiss Boróka 8 Gelencsérné Szarka Mária 16 18 54 88
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aPelyhe Kata 8 Halasi Vivien 17 18 52 87
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Volom Laura 8 Veréb Márta 20 19 48 87
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Fodor Lili Anna 8 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 20 18 49 87
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115.Takács Jázmin 8 Benkő Margit 19 19 49 87
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Beinschroth Máté 8 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 19 18 50 87
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Csonka Zétény 8 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 20 17 49 86
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Veze Vivien 8 Veress Krisztina 17 17 49 83
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Pálinkás Emma 8 Jánosi Terézia 20 19 44 83
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Takács Dániel 8 Kurdi Csabáné 18 18 46 82
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Zábráczki  Anna 8 Veréb Márta 20 19 43 82
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Lipták Fedóra 8 Kiss Edit 16 19 47 82
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Simon Petra 8 Kovácsné Katona Irma 20 19 42 81
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Ganczer Nóra 8 Csergőné Homoky Orsolya 19 18 44 81
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi Fő u. 115.Bölcsik Rozi 8 Benkő Margit 18 19 44 81
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Ricsei Jázmin 8 Veress Krisztina 15 17 49 81
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Veze Zsanett 8 Veress Krisztina 15 17 48 80
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola 8200 Veszprém, Budapest út 11.Varga Dóra Boglárka 8 Szöllősi Judit 16 18 46 80
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Giczi Dániel 8 Tóthné Hlavács Mária 18 16 46 80
Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks, Dózsa György út 103.Körmöczi Zétény Zoltán 8 Szeriné Hipszki Györgyi 18 18 44 80
Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium9700 Szombathely Táncsics Mihály u. 48.Östör Dorka 8 Véghné Tomkó Beáta 19 20 41 80
Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Murai Regina 8 Kulcsár Marianna 20 19 40 79
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Gyerkó Anna 8 Tóthné Hlavács Mária 18 20 41 79
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Máray Filoména 8 Willinger Ágnes 18 17 44 79
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Lugosi Lili 8 Koniorczyk Zita 18 15 46 79
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Darabos Eszter 8 Gelencsérné Szarka Mária 12 17 50 79
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Bölcskei-Molnár Szonja 8  Tóthné Hlavács Mária 18 12 48 78
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Nagy Ildikó 8 Willinger Ágnes 17 16 45 78
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Nagy Máté 8 Gelencsérné Szarka Mária 13 20 45 78
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Iliás Eszter 8 Gelencsérné Szarka Mária 12 18 48 78
Hajdú-Bihar Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Erdély utca 37.Hagymási Gabriella 8 Dombiné Szegedi Erika 20 15 43 78
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49.Kiss Hanna Léna 8 Gubík Anikó 13 16 49 78
Pest Arany János Református Gimnázium, Technikum és Kollégium2750 Nagykőrös Hősök tere 6.Arany Virág 8 Subáné Kis Anna 16 17 44 77
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Simon Gábor 8 Csergőné Homoky Orsolya 20 16 41 77
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Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Sári Dániel 8 Gelencsérné Szarka Mária 10 17 50 77
Baranya PTE GYÁIG 1-es Számú Általános Iskolája7624, Pécs, Alkotmány u. 38.Csathó Gergely 8 Papp Veronika 15 16 46 77
Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2.Gál Kristóf 8 Németh Andrea 12 16 49 77
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Komár Csanád 8 Koniorczyk Zita 20 17 40 77
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 288 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Fakli Luca 8 Veréb Márta 20 17 40 77
Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6.Miskei Lotti 8 Hegyes Emőke 19 15 43 77
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Kocsis Zoé 8 Veress Krisztina 9 17 50 76
Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium5630 Békés, Petőfi u. 11-13.Pap Dóra 8 Zelenyánszky Gabriella 17 14 45 76
Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6. Sebestyén-Simity Lorin 8 Hegyes Emőke 20 16 40 76
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa, Bem u.22-24.Tóth Kitti 8 Weisné Puskás Ágnes 20 16 40 76
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola2051Biatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Daczó Emese 8 Koczor Viktória 19 18 38 75
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Fehérvári Lili 8 Nyustiné Nagy Mariann 17 17 41 75
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.Dörögdy Dóra 8 Barabás Irén 14 20 41 75
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Zubor Anna Flóra 8 Nagy Dóra 16 17 42 75
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Mándli Ákos 8 Doroszi Renáta 18 14 43 75
Csongrád-Csanád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Kovács Zsombor 8 Kiss Edit 17 17 41 75
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Rácz István Botond 8 Solymosi Anita Edit 16 16 43 75
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Szabó Milán Nándor 8 Torma Katalin 9 17 48 74
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola2051 Biatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Szikla Anna 8 Koczor Viktória 17 17 40 74
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Kocsis Adrienn Anna 8 Kassai Gizella 17 19 38 74
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Scherer Dominika 8 Koniorczyk Zita 16 19 39 74
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, epreskert u. 10.Mihályfalvi Fanni 8 Torma Katalin 19 17 37 73
Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó I. utca 1/bVágó Péter 8 Zazravecz Ildikó 18 15 40 73
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Bárány Nóra 8 Willinger Ágnes 17 18 38 73
Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola Zamárdi, Fő u. 115.Durkó Blanka Sára 8 Benkő Margit 13 18 42 73
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Mármarosi-Gazdag Lea 8 Csergőné Homoky Orsolya 19 16 38 73
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Vitéz Barbara 8 Torma Katalin 14 17 41 72
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Ornyik Martin 8 Tóthné Hlavács Mária 15 17 40 72
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két tanítási nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Gidai Bianka 8 Hodosi Erika 16 14 42 72
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Tánczos Nóra 8 Doroszi Renáta 18 14 40 72
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Subai Gréta 8 Willinger Ágnes 15 18 39 72
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Fülöp Gergely 8 Dr. Regényiné Györe Ildikó 17 16 39 72
Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György u. 13.Bene Boglárka 8 Hornyák Katalin 17 18 37 72
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Béres Orsolya 8 Szupkay-Papp Mária 15 17 40 72
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Törteli Ákos 8 Hepp Noémi 15 15 42 72
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Tomori Tamara 8 Torma Katalin 15 17 39 71
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 HajdúböszörményVéber Barbara 8 Dr. Oláhné Szabó Judit 12 15 44 71
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Kaszanyi Boglárka 8 Madarasi Magdolna  17 15 39 71
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Heves Egri Lenkey János Általános Iskola3300 Eger, Markoth Ferenc u. 6.Ősz Petra 8 Nagy-Kapusi Katalin 15 17 39 71
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Tóth Antónia Mária 8 Lenkei Zsanett 17 18 36 71
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Jung Alexandra 8 Willinger Ágnes 15 17 39 71
Csongrád-Csanád Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola6782 Mórahalom, Barmos György tér 2. Császár Noémi 8 Illésné Babai Gizella 16 15 40 71
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Németh Laura 8 Willinger Ágnes 16 15 39 70
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Györgyfi Anna Boglárka 8 Tóth Ilkó Szilvia 11 16 43 70
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Kmetz Zsófia 8 Hodosi Erika 14 16 40 70
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Bagyari Kitti Maja 8 Nagy Dóra 14 17 39 70
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Sebrek Sára Nóra 8 Dr. Regényiné Györe Ildikó 18 18 34 70
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Friedrich Katalin 8 Nyustiné Nagy Mariann 20 16 34 70
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.Lukácsi Eszter 8 Dr. Oláhné Szabó Judit 12 19 39 70
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Szőllősi Márton Ferenc 8 Willinger Ágnes 17 18 35 70
Pest Bp. XXIII. Ker. Páneurópa Ált. Isk.1237 Bp. Táncsics u. 25-33.Rim Noémi 8 Majo Zsuzsa 14 16 39 69
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Dávid Evelin Réka 8 Barabás Irén 15 17 37 69
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnáziu2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Kovács Milán 8 Gelencsérné Szarka Mária 13 18 38 69
Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Farkas Flóra 8 Gyenese Viktória 14 20 35 69
Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Pais Dominik 8 Gyenese Viktória 15 17 37 69
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált.Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Bozóky Henriett 8 Willinger Ágnes 13 17 38 68
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Dankházi Ajsa Johanna 8 Nagy Dóra 17 15 36 68
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Zhao Zigian 8 Tóthné Hlavács Mária 16 16 36 68
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Ádám Vivien 8 Koczor Viktória 17 17 34 68
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Németh Leila Víta 8 Kurdi Csabáné 18 12 38 68
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István u. 29.Patkás Petra 8 Kolozsi Ildikó 17 16 35 68
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Szabó Zelda 8 Vida Istvánné 13 18 37 68
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola7150 Bonyhád Kossuth Lajos utca 4.Bechtel Gerda Hanga 8 Bozó Zsuzsanna 9 13 46 68
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Balogh Regina 8 Tóthné Hlavács Mária 18 16 34 68
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Eőri Kitti 8 Doroszi Renáta 20 17 31 68
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Perlaky Bence 8 Willinger Ágnes 16 16 36 68
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Vatai Anna 8 Némethné Farkas Tímea 13 15 40 68
Heves Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium3200 Gyöngyös, Kossuth u. 33.Mészáros Olivér 8 Szabó Klaudia 14 15 38 67
Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Székely Imre 8 Kimmer Csilla 16 15 36 67
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Gulyás Bernadett 8 László Ildikó 14 17 36 67
Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2.Pusztai Csenge Julianna 8 Vörösmarty Erika 16 17 34 67
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aFábri Adél 8 Halasi Vivien 16 18 33 67
Pest Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Végh János 8  Horváth Csaba 15 18 33 66
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola7150 Bonyhád Kossuth Lajos utca 4.Feith József 8 Bozó Zsuzsanna 11 17 38 66
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Nagy Noémi 8 Kurdi Csabáné 18 15 33 66
Pest Árpád Utcai Német Nemzetisêgi Nyelvoktató Általános Iskola 1222 Budapest, Árpád utca 2.Paveszka Sára 8 Szigetváriné Bacskó Beáta 14 13 39 66
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Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Beszédes Botond 8 Tóthné Hlavács Mária 17 15 34 66
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Lukács Lilla 8 Nyustiné Nagy Mariann 19 17 30 66
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Furman Petra Szonja 8 Doroszi Renáta 18 15 33 66
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Tóth Kevin 8 Sáreczki-Markovics Katalin 16 14 36 66
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Futó Blanka 8 Tóth Ilkó Szilvia 13 18 35 66
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Papp Bálint 8 Csergőné Homoky Orsolya 18 14 34 66
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola7150 Bonyhád Kossuth Lajos utca 4Nagy Dorka 8 Bozó Zsuzsanna 13 18 35 66
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ASzabados-Máté Martin 8 Péntek Klára Andrea 14 14 38 66
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Simon Anna 8 Doroszi Renáta 19 14 33 66
Csongrád-Csanád Makói Általános Iskola és AMI 6900 Makó, Almási u. 52. Jó Flóra Panna 8 Kiss Józsefné 17 16 33 66
Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 2.Ferencz Villő 8 Szabóné Gonda Zsuzsanna 18 14 34 66
Jász-Nagykun-SzolnokChiovini Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola5071 Besenyszög, Vasvári u. 7.Nagy Gréta Boglárka 8 Boros Balázs 13 17 36 66
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Tóth Emma 8 Nyustiné Nagy Mariann 17 16 32 65
Pest SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁND MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TAGOZATOS ÁLTALÁNOS ISKOLA2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 2.Semsey Anna 8 Kiss Adrienn 8 14 43 65
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium4400 Nyíregyháza,  Széchenyi utca 6.Görögh Jázmin 8 Csabainé Kocsis Szilvia 14 17 34 65
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Csehil Nándor 8 Lenkei Zsanett 15 18 32 65
Jász-Nagykun-SzolnokOrczy Anna Katolikus Általános Iskola és Óvoda5231 Fegyvernek, Dózsa György út 2.Bozsó István 8 Rézsó-Kiss Erika 12 14 39 65
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aBérczessy sarolta 8 Dorkóné Ferenc Éva 14 16 35 65
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Mészáros Milán 8 Tóthné Hlavács Mária 9 17 38 64
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Tivadar Lilien Ágnes 8 Kovácsné Katona Irma 17 17 30 64
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium4400 Nyíregyháza,  Széchenyi utca 6.Kató Sára 8 Csabainé Kocsis Szilvia 11 16 37 64
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Ugrai Milán László 8 Sáreczki-Markovics Katalin 15 16 33 64
Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Szili Zalán 8 Gyenese Viktória 11 18 35 64
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49.Szabó-Berghauer Zoé 8 Gubík Anikó 11 14 39 64
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Haász Marcell 8 Varga Ágnes Ildikó 10 16 38 64
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Orbán Emma 8 Csergőné Homoky Orsolya 16 15 33 64
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Máté Dóra 8 Székely Márta 15 15 33 63
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Szerémi Orsolya Mária 8 Tóth Csilla 12 17 34 63
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Terhes Hanna 8 Lenkei Zsanett 6 18 39 63
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Lantos Léna 8 Tóthné Hlavács Mária 12 14 37 63
Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Merész Imre 8 Kulcsár Marianna 18 11 34 63
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Szilaj Petra 8 László Ildikó 16 14 33 63
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Borsos Blanka 8 Koniorczyk Zita 9 17 37 63
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Tamis Gergő 8 Fallerné Krasznavölgyi Eszter 15 15 33 63
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Berlinger Csongor 8 Csergőné Homoky Orsolya 13 16 34 63
Pest Bp. XXIII. Ker. Páneurópa Ált. Isk.1237 Bp.   Táncsics u. 25-33.Szommer Vivien 8 Major Zsuzsa 16 16 30 62
Zala Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Varkaus tér 1.Németh Armand 8 Hábencius Ivett 15 15 32 62
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Mohácsi Barnabás 8 Willinger Ágnes 11 13 38 62
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Heves Szűcsi Bajza Ált. Isk. Gerhát Réka 8 13 18 31 62
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa, Bem u.22-24.Szakáll Anna 8 Weisné Puskás Ágnes 17 16 29 62
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Homoki Vivien 8 Kovácsné Katona Irma 16 14 32 62
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Deák Dániel 8 Tóthné Hlavács Mária 14 18 30 62
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Petneházi Botond 8 Doroszi Renáta 14 15 33 62
Pest  Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Czágler Maja 8 Doroszi Renáta 19 18 25 62
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Rehó  Gergely 8 Nyustiné Nagy Mariann 19 13 30 62
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Bakó Krisztina 8 Gargya Antalné 9 16 37 62
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg Árpád u.5.Kovács Júlia 8 Benczikné Födelmesi Anna 14 16 32 62
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Márton Ákos 8 Tóth Csilla 15 12 34 61
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Nagy Ildikó 8 Sáreczki-Markovics Katalin 17 15 29 61
Csongrád-Csanád Makói Általános Iskola és AMI 6900 Makó Almási u. 52. Kiss Henrietta Kiara 8 Waszlavszki Gyöngyi 13 18 30 61
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Barbaró Míra 8 Willinger Ágnes 10 16 35 61
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.Vörös Izabell Mira 8 Pölös János 16 13 32 61
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Haás Márton 8 Hodosi Erika 17 13 31 61
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13Tóth Zsófia 8 László Ildikó 12 13 36 61
Pest Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Nagy Rebeka Anna 8  Horváth Csaba 15 15 31 61
Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele utca 33.Szafkó Eszter Panna 8 Csőgör Zsófia 14 17 30 61
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Király Júlia Johanna 8 Szöllősi Judit 13 15 32 60
Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2.Arthofer Nóra 8 Németh Andrea 8 17 35 60
Pest Árpád Utcai Német Nemzetisêgi Nyelvoktató Általános Iskola 1222 Budapest, Árpád utca 2.Révai-Szabó Virág 8 Szigetváriné Bacskó Beáta 13 17 30 60
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Erdőháti Viktória 8 Sáreczki-Markovics Katalin 15 11 34 60
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola7050 Bonyhád Kossuth Lajos utca 4Fauszt Bernadett 8 Bozó Zsuzsanna 0 17 43 60
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Hencz Rebeka 8 Hodosi Erika 15 17 28 60
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Simon Tamás 8 Barabás Irén 11 17 32 60
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Schvarzkopf Lujza 8 Kovácsné Katona Irma 10 12 38 60
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Kovács Balázs 8 Pölös János 15 14 30 59
Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György u. 13.Pünkösd Eszter Kamilla 8 Hornyák Katalin 13 16 30 59
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Szabó Márton 8 Willinger Ágnes 15 14 30 59
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Mikus Réka 8 Vida Istvánné 8 16 35 59
Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.Sarok Anetta 8 Balogh László 12 16 31 59
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Rácz Maja 8 Sörös Anita 12 17 30 59
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Papp Maja Barbara 8 Tóthné Hlavács Mária 12 14 33 59
Csongrád-Csanád Makói Általános Iskola és AMI 6900 Makó, Almási u. 52. Kiss Zorka 8 Waszlavszki Gyöngyi 14 13 32 59
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Vopaleczki Adrienn 8 Weisné Puskás Ágnes 15 15 28 58
Pest  Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Benkovics Beáta 8 Horváth Csaba 14 15 29 58
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aNémeth Dorina 8 Halasi Vivien 13 13 32 58
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Jurák Jázmin Kincső 8 Bukta Andrea 14 14 30 58
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Fejér  Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ATóth Zoárd 8 Péntek Klára Andrea 12 17 29 58
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Mészáros Dorel 8 Csergőné Homoky Orsolya 13 16 29 58
Pest Árpád Utcai Német Nemzetisêgi Nyelvoktató Általános Iskola 1222 Budapest, Árpád utca 2.Tibay Eszter 8 Szigetváriné Bacskó Beáta 14 13 30 57
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Pósz Boglárka 8 Szupkay-Papp Mária 11 15 31 57
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Simon Flóra 8 Bangó Szilvia 10 13 34 57
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Zobák Viktória 8 Barabás irén 13 13 31 57
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Dániel Dóra Jázmin 8 Barabás Irén 10 16 31 57
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Németh Csenge 8 Sörös Anita 15 12 30 57
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2. Molnár Simon Tamás 8 Sáreczki-Markovics Katalin 11 15 31 57
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy Zsilinszky út 8.Varga Tímea 8 Tóth Ilkó Szilvia 14 15 27 56
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai Istán Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Kovács Zsófi 8 Sáreczki-Markovics Katalin 16 14 26 56
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Birkás Bence 8 Doroszi Renáta 12 15 29 56
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/APados Attila Botond 8 Péntek Klára Andrea 8 16 32 56
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Siha Tamara 8 Koniorczyk Zita 11 18 26 55
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg Árpád u.5.Hajnal Abigél 8 Benczikné Födelmesi Anna 14 16 25 55
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Hajagos Péter 8 Willinger Ágnes 12 10 33 55
Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György u. 13.Beke Tímea 8 Hornyák Katalin 12 16 27 55
Csongrád-Csanád Béke Utcai Általános Iskola Szeged, Béke utca 7. 6722Balogh Janka 8 Koniorczyk Zita 15 12 28 55
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Papp Anna Zsófia 8 Willinger Ágnes 16 12 26 54
Somogy Igali Batthyány Károly Általános Iskola7275 Igal, Farkas János utca 2. Réti Milán 8 Rábavölgyi Adrienn 13 16 25 54
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Jiang Ming Yue 8 Willinger Ágnes 6 16 31 53
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17Mattburger Botond 8 varga Ágnes Ildikó 6 14 33 53
Pest Árpád Utcai Német Nemzetisêgi Nyelvoktató Általános Iskola 1222 Budapest, Árpád utca 2.Balogh-Matus Viktória 8 Szigetváriné Bacskó Beáta 10 14 29 53
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Márkus Szabolcs 8 Willinger Ágnes 13 14 26 53
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola 8200 Veszprém, Budapest út 11.Mészáros Barna 8 Szöllősi Judit 1 15 36 52
Tolna  Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk, Ifjúsági Ltp.11.Szabó Zsóka 8 Berta Martina 10 12 30 52
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Öri Nóra 8 Tóth Csilla 9 14 29 52
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium 2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/AForgács Zsombor 8 Péntek Klára Andrea 10 13 29 52
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Szabó Janka 8 Gargya Antalné 13 7 31 51
Somogy Igali Batthyány Károly Általános Iskola7275 Igal, Farkas János utca 2.Csarankó Gréta 8 Rábavölgyi Adrienn 10 15 25 50
Pest SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁND MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TAGOZATOS ÁLTALÁNOS ISKOLA2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 2.Józsa Gréta 8 Kiss Adrienn 8 14 28 50
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Bakonszegi Anna Zsófia 8 Sáreczki-Markovics Katalin 10 14 24 48
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193, Budapest, Csokonai u. 9.Fási-Szabó Marcell János 8 Doroszi Renáta 9 12 21 42


